
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále je „dohoda“) 

I. 

Smluvní strany 

meeting music – Piroska Horváth e.K. 
DE 262552874 
se sídlem: Konrad-Adenauer-Strasse 36 
354 15 Pohlheim  
číslo účtu: DE03513700240032786600 
 
( dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Základní umělecká škola, Rokycany, Jiráskova 181 
IČ 48380156 
se sídlem: Jiráskova 181 
337 01  Rokycany 
číslo účtu: 7794520287/0100 
zastoupený: Luboš Klasna 
( dále jen „objednavatel“) 

II. 
Předmět dohody 

 
1.Účastníci dohody  uzavřeli dne 23.6.2022 obchodní vztah na základě faktury. 
2.Na výše uvedenou fakturu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 
3.Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že objednávka nebyla uveřejněna v registru smluv v souladu s §5 
ZRS. Objednávka tedy dle ZRS nenabyla účinnosti, byla zrušena od počátku a plnění ze zrušené objednávky 
se stalo bezdůvodným obohacením. 
4.V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávají tuto dohodu. 

III. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

1.S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, tak, že zhotovitel poskytl službu, spočívající 
v ubytování sboru Armonia , která byla uhrazena objednavatelem dne 27.6.2022, vyúčtovanou daňovým 
dokladem – fakturou INVOICE No.HL22-CZ01 MM_AR/2, ve výši 3244EUR (účetní doklad FD32160), se 
smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně 
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 
2.Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany,  jednaly v dobré víře a 
uzavřením této dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a pohledávky 
vyplývající ze zrušené objednávky. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1.Práva a povinnosti výslovně neupravené touto dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 
2.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  
3.Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 



4.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 
5.Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
V Rokycanech 18.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------      ……………………………………….. 
        meeting music                                   Luboš Klasna 
         Základní umělecká škola, Rokycany 
 
 
 


